EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E DE-
CRETOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º Fica incluído no Orçamento vigente do Município de Fer-
nandópolis, um crédito adicional especial no valor de R$ 245.850,00 
(duzentos e quarenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais), destinado 
à suplementação das dotações orçamentárias. 

Art. 2º A discriminação da despesa, o programa de trabalho de Governo 
e a categoria da despesa do crédito adicional especial estão constantes 
abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-
dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20/03/97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 164.264,35 
(Cento e Sessenta e Quatro Mil, Duzentos e Sessenta e Quatro Reais 
e Trinta e Cinco Centavos) relativos ao SNA – Simples Nacional, 
distribuídos dia 22/02/2018. 2) R$ 29.893,80 (Vinte e Nove Mil, 
Oitocentos e Noventa e Três Reais e Oitenta Centavos) relativos 
ao SNA – Simples Nacional, distribuídos dia 21/02/2018. 3) R$ 
35.840,37 (Trinta e Cinco Mil, Oitocentos e Quarenta Reais e Trinta 
e Sete Centavos) relativos ao FEP – Fundo Especial do Petróleo, 
distribuídos dia 21/02/2018. 4) R$ 86.190,00 (Oitenta e Seis Mil, 
Cento e Noventa Reais) relativos ao FNS – Agentes Comunitários 
de Saúde, distribuídos dia 21/02/2018. 5) R$ 270.329,59 (Duzentos 
e Setenta Mil, Trezentos e Vinte e Nove Reais e Cinquenta e Nove 
Centavos) relativos ao FNS – Teto Municipal de Média e Alta Com-
plexidade Ambulatorial e Hospitalar, distribuídos dia 21/02/2018. 
6) R$ 313.042,00 (Trezentos e Treze Mil e Quarenta e Dois Reais) 
relativos ao FNS – PAB Fixo, distribuídos dia 21/02/2018. 7) R$ 
8.229,22 (Oito Mil, Duzentos e Vinte e Nove Reais e Vinte e Dois 
Centavos) relativos ao FNAS – IGD Bolsa Família, distribuídos dia 
21/02/2018. Fernandópolis, 22 de Fevereiro de 2018.

Atenciosamente,
Sebastião Carlos Besteti
Secretário Municipal da Fazenda

Uma publicação: Sexta-feira, dia 23 de Fevereiro de 2018.

[...]

EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E DE-
CRETOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de Fer-
nandópolis, um crédito adicional especial no valor de R$ 265.000,00 
(duzentos e sessenta e cinco  mil reais), destinado à suplementação das 
dotações orçamentárias.

Art. 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho de Go-
verno e a categoria da despesa do crédito adicional especial estão cons-
tantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.12  – SECRETARIA MUN.

[...]

EXERCÍCIO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS; . . .

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL APROVOU E DE-
CRETOU E ELE SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI:

Art. 1º - Fica incluído no Orçamento vigente do Município de Fer-
nandópolis, um crédito adicional especial no valor de R$ 250.000,00 
(duzentos e cinquenta mil reais), destinado à suplementação das dotações 
orçamentárias. 

Art. 2º - A discriminação da despesa, o programa de trabalho de Go-
verno e a categoria da despesa do crédito adicional especial estão cons-
tantes abaixo:

02 – PODER EXECUTIVO	
02.07 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS,